ГЛАВА (1 7 J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %LJ# ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 27 марта 2015 года № 64 «Об обеспечении выполнения на территории

Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом

на военную службу граждан Российской Федерации

в апреле-июле 2015 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Включить в основной состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Артемьеву М.Г. - врача-отоларинголога военно-врачебной

комиссии Военного комиссариата Удмуртской Республики.

2. Включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Тронина В.А. - врача-терапевта бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 4
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

3. Исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Город Ижевск» Шаргаева С.Н.,

Михайлову Л.А.

4. Включить в резервный состав призывной комиссии муниципального

образования «Город Ижевск» Порцеву А.Н. - заместителя главы

Администрации Первомайского района города Ижевска, председателя

призывной комиссии.

5. Исключить из основного состава призывной комиссии

муниципального образования «Игринский район» Федорова И.А.

6. Включить в основной состав призывной комиссии муниципального

образования «Игринский район» Русских А.А. - исполняющего обязанности

начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних государственного учреждения «Межмуниципальный

отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Игринский».

7. Исключить из основных составов призывных комиссий

муниципальных образований «Город Можга», «Можгинский район»,

«Алнашский район», «Граховский район», «Кизнерский район»

Михайлова A.M.

2

8. Включить в основные составы призывных комиссий «Город Можга»,

«Можгинский район» Заколюкина В.А. - врача-терапевта бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Можгинская

районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики».

9. Включить в основной состав призывной комиссии муниципального

образования «Алнашский район» Смирнову О.Г. - врача-терапевта

бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики

«Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики».

10. Включить в основной состав призывной комиссии муниципального

образования «Граховский район» Муканова М.В. - врача общей практики

бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики

«Граховская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики».

11. Включить в основной состав призывной комиссии муниципального

образования «Кизнерский район» Балеева А.Н. - врача-хирурга бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Кизнерская районная

больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

12. Исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Кизнерский район» Газизуллина М.А.

13. Включить в резервный состав призывной комиссии

муниципального образования «Кизнерский район» Морозова К.Л. - главу

Администрации муниципального образования «Кизнерский район»,

председателя призывной комиссии.

14. Исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Город Можга» Сунцова Е.В.

15. Включить в резервный состав призывной комиссии

муниципального образования «Город Можга» Ермолаеву И.М. - заместителя

директора государственного казенного учреждения Удмуртской Республики

«Центр занятости населения города Можги».

16. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респ^Щжи ^г\ А.В. Соловьев

г. Ижевск

12 мая 2015 года

№88